ya İbn Pakuda da eserlerini Arapça yazdı. İbn Paquda’nın el-Hidayetu ila

ferâidi’l-kulûb adlı eseri incelendiğinde Gazâlî’nin (ö. h. 505 / m.1111) dü-

şüncelerinden etkilendiği açık olarak görülmektedir. Ayrıca onun düşünce-

leri ile İhvan-ı Safa’nın risalelerindeki düşünceler ile Haris el-Muhasibi’nin

(ö. 243/857) düşünceleri arasında da önemli benzerlikler mevcuttur. Bah-

ya İbn Pakuda’nın el-Hidayetü ila ferâidi’l-kulûb adlı eserini tahkik eden

A.S. Yahuda, çalışmasının üçüncü bölümünde İbn Pakuda’nın bu eseri

ile Gazâlî’nin el-Hikme fi mahlukatillah adlı eseri arasında iki eserden de